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'4 bin FETÖ'cü hakim ve savcı tasfiye edildi'
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, hakim ve savcı atama töreninde bugüne kadar
yargıdan 4 bin FETÖ'cü hakim ve savcının tasfiye edildiğini söyledi.
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Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Beştepe düzenlenen adli ve idari
yargı hakimleri ile Cumhuriyet savcılarının kura töreninde konuştu. Göreve
başlayacak 403 hakim ve savcıyı tebrik eden Oktay, Adalet Akademisi
bünyesindeki çalışmaların ideal hakim, savcı sayısına ulaşana kadar
süreceğini söyledi.

Oktay, sözlerini şöyle sürdürdü:

"17-25 Aralık girişimi ve 15 Temmuz FETÖ hain darbe teşebbüsü,
hepimize yargının bağımsız ve tarafsız olmasının, adaletin tesisi açısından ne kadar hayati öneme sahip olduğunu
bir kez daha göstermiştir. Adalet teşkilatımız gerekli mekanizmaları işleterek darbe girişiminin ardından, içindeki
FETÖ'cüleri en hızlı ve en kararlı şekilde temizleyen kurum olmuştur. Bu çerçevede, adalet teşkilatımızın içine
vesayetin açtığı çatlaklardan sızmış 4 bin civarındaki FETÖ üyesi hakim ve savcı tasfiye edilmiştir. Aslında
bunlara 'hakim ve savcı' demek de doğru değil. Nasıl ki asker demiyorsak diğerlerine, 'asker elbisesi giymiş
hainler' diyorsak bunlar da hakim ve savcı elbisesi giymiş içimize sızmış hainlerden başka bir şey değiller.

Kararlarını, akıl ve vicdan yerine ideolojik bağnazlığa dayanarak alanlar ve bağımsız olmak yerine FETÖ, PKK
ve diğer terör örgütlerinden talimat alanların ne adalet teşkilatımızda ne de devlet teşkilatımızın herhangi bir
noktasında barınmasına müsaade etmedik, etmeyeceğiz."
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Sinop’ta uçurumda kadın cesedi bulundu
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Dalgıçlar denizi, öğrenciler kıyıyı temizledi

Erzincan'da devrilen minibüsteki 8 kişi yaralandı
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Dolmabahçe’de yangına 1 dakikada müdahale

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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